

[Handwritten mark]



**ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
<<ԱՐՄԱՎԻՐ ՔԱՂԱՔԻ ԼՈՒՍԱՎՈՐՈՒԹՅՈՒՆ>> ՀՈԱԿ**

Ք. Արմավիր.

<<10>> << օգոստոսի >> 2020 թ.

ԱՐՄԱՎԻՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ
ՊԱՐՈՆ Դ. ԽՈՒԴԱԹՅԱՆԻՆ
<<ԱՐՄԱՎԻՐ ՔԱՂԱՔԻ
ԼՈՒՍԱՎՈՐՈՒԹՅՈՒՆ >> ՀՈԱԿ-ի
ՏՆՕՐԵՆԻ ՊԱՇՏՈՆԱԿԱՏԱՐ
Է. ՄԽԻԹԱՐՅԱՆԻՑ

ՁԵԿՈՒՑԱԳԻՐ

Ձեկուցում եմ Ձեզ այն մասին, որ 2020թ.-ի ՀՈԱԿ-ի բյուջեով արտաքին լուսավորության աշխատանքների համար նախատեսված է չորս միլիոն ՀՀ դրամ: Կատարվել է շուրջ երեք միլիոն ՀՀ դրամի տնտեսական ապրանքների ձեռք բերում, նաև ստացվել է նվիրատվություն շուրջ 205 ԼԵԴ լուսատու՝ Արփինեղ ՍՊԸ կողմից: Արդյունքում լեղ լուսատուներով արտաքին լուսավորություն է իրականացվել՝ Հյուսիս-Արևելյան թաղամաս, Իսահակյան, Թումանյան, Հունան-Ավետիսյան, Հանրապետության փողոցները, Կամիր կամուրջը և Բաղրամյան թաղամասը:

Կատարել ենք համայնքի արտաքին լուսավորության հետ կապված ուսումնասիրություն, որի արդյունքում անհրաժեշտություն է առաջացել ընթացիկ աշխատանքների հետ մեկտեղ, իրականացնել հետևյալ փողոցների լուսավորության համակարգի արդիականացումը. 107 թաղամաս, Տերյան, Նալբանդյան, Թումանյան, Շահումյան, 41, 43, 45, 47 փողոցները, Բաղրամյան փողոցի բակային տարածքը, Բաղրամյան թաղամասը:

Նշված աշխատանքները իրականացնելու համար, հնարավորության դեպքում խնդրում ենք տրամադրել անհրաժեշտ գումարը:

Խնդրում եմ Ձեզ հանձնարարականը:

Կից ներկայացնում եմ արտաքին լուսավորության ցանցի արդիականացման համար անհրաժեշտ ապրանքանյութային արժեքների հաշվարկը՝ 3 էջից:



ՏՆՕՐԵՆ Ժ/Պ

Է. Մխիթարյան



<<Արմավիր քաղաքի լուսավորություն>> ՀՈԱԿ

2020թ. նախատեսվող գնումների ցուցակ

Տնտեսական սպրանքներ

Փողոցների անվանումները	Ապրանքներ	քանակ	Միավորի գինը	գումարը (ՀՀ դրամ)
1. 107 քաղամաս	Լար այլումինե 1*25 մմ	700	190	133000
	Ամրացման դետալներ	20	4500	90000
	Կերամիկական մեկուսիչ	20	600	12000
	Լար այլումինե ԱՊՎ 2*2,5մմ	40	95	3800
2. Տերյան փողոց	Լար այլումինե 1*25 մմ	500	190	95000
	Կերամիկական մեկուսիչ	20	600	12000
	Լար այլումինե ԱՊՎ 2*2,5մմ	60	95	5700
3. Նալբանդյան փողոց	Լար այլումինե ԱՊՎ 1*16 մմ	1100	100	110000
	ԼԵՒ լուսատու 50 վտ	33	10800	356400
	Ամրացման դետալներ	33	4500	148500
	Այլումինե լար ԱՊՎ 2*2,5մմ	66	100	6600
	Կերամիկական մեկուսիչ	33	600	19800
4. Թումանյան փողոց	Լար այլումինե ԱՊՎ 1*16 մմ	1500	100	150000
	Լար այլումինե ԱՊՎ 2*2,5մմ	100	95	9500
	Ամրացման դետալներ	15	4500	67500
	ԼԵՒ լուսատու 50 վտ	45	10800	486000
	Կերամիկական մեկուսիչ	45	600	27000
5. 41 փողոց	Լար այլումինե ԱՊՎ 1*16 մմ	500	100	50000
	Լար այլումինե ԱՊՎ 2*2,5 մմ	30	95	2850
	Ամրացման դետալներ	15	4500	67500
	ԼԵՒ լուսատու 50 վտ	15	10800	162000
	Կերամիկական մեկուսիչ	15	600	9000
6. Բաղրամյան փողոց բակային տարածքներ	Լար այլումինե 2*10 մմ	1100	350	385000
	Լար այլումինե ԱՊՎ 2*2,5մմ	90	95	8550
	ԼԵՒ լուսատու 50 վտ	30	10800	324000
	Կերամիկական մեկուսիչ	30	600	18000
7. Շահումյան փողոց	Լար այլումինե ԱՊՎ 1*16 մմ	600	100	60000
	Լար այլումինե ԱՊՎ 2*2,5 մմ	40	95	3800
	ԼԵՒ լուսատու 50 վտ	20	10800	216000
	Ամրացման դետալներ	20	4500	90000
	Կերամիկական մեկուսիչ	20	600	12000
8. 43 փողոց	Լար այլումինե ԱՊՎ 1*16 մմ	600	100	60000

		Լար այլումինե ԱՊՎ 2*2,5 մմ	40	95	3800	
		ԼԵՂ լուսատու 50 վտ	20	10800	216000	
		Ամրացման դետալներ	20	4500	90000	
		Կերամիկական մեկուսիչ	20	600	12000	
9.	45 փողոց	Լար այլումինե ԱՊՎ 1*16 մմ	600	100	60000	
		Լար այլումինե ԱՊՎ 2*2,5 մմ	40	95	3800	
		ԼԵՂ լուսատու 50 վտ	20	10800	216000	
		Ամրացման դետալներ	20	4500	90000	
		Կերամիկական մեկուսիչ	20	600	12000	
10.	47 փողոց	Լար այլումինե ԱՊՎ 1*16 մմ	500	100	50000	
		Լար այլումինե ԱՊՎ 2*2,5 մմ	30	95	2850	
		Ամրացման դետալներ	15	4500	67500	
		ԼԵՂ լուսատու 50 վտ	15	10800	162000	
		Կերամիկական մեկուսիչ	15	600	9000	
11.	Բաղրամյան քաղամաս	ԼԵՂ լուսատու 50 վտ	17	10800	183600	
		Լար այլումինե ԱՊՎ 1*16 մմ	600	100	60000	
		Լար այլումինե ԱՊՎ 2*2,5 մմ	40	95	3800	
		Կերամիկական մեկուսիչ	17	600	10200	
		Ամրացման դետալներ	17	4500	76500	
		Խողովակ F102*2 մմ	մետր	180	2120	381600
		Խողովակ 33*2 մմ	մետր	60	690	41400
		Անկյունակ 40*40*3 մմ	մետր	18	840	15120
		մետաղական զլանակ 16 մմ	մետր	9	730	6570
11	Էլ լամպ 95 վտ էկոնոմ	հատ	200	2250	450000	
12	Էլ բաղադրիչ (պերեխոդնիկ)	հատ	200	500	100000	
13	լուսաֆորի բլոկ	հատ	1	88000	88000	
14	ժամանակի ռելե	հատ	6	9000	54000	
15	լուծիչ	լիտր	5	850	4250	

16	ներկ	կգ	15	1000	15000
17	էլեկտրոդ	տուփ	2	4000	8000
18	աշխատանքային ձեռնոցներ	գույգ	30	200	6000
19	ներկի խոզանակ	հատ	2	500	1000
20	ներկի զլանակ	հատ	3	1500	4500
21	հղկակավառակ	հատ	6	1000	6000
22	մեկուսիչ ժապավեն	հատ	50	200	10000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					5721990

Միավորի գինը վերցված է կերված պայմանագրերի շրջանակներում

Տնօրեն՝ ժ/ա



Մխիթարյան